
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.09.2010 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01. 

ODSTRAŇOVAČ SMOLY 
Baumharzentferner 

POPIS PRODUKTU Vysoce účinná kombinace rozpouštědel určená pro odstraňování pryskyřičných 
skvrn (smoly) z motorových vozidel, obytných přívěsů, motocyklů, jízdních kol, 
nářadí apod. Prostředek je přizpůsobený na vysokou efektivitu při používání a 
snášenlivost s lakovanými povrchy. 

VLASTNOSTI - vysoká účinnost  
 - rozpouští pryskyřice 
 - snáší se s laky 
 - jednoduché zacházení 

- snáší se se všemi plasty běžně používanými na vozidlech 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina / aerosol 
 Barva : bez barvy 
 Báze : aktivní rozpouštědla pryskyřic 
 Hustota : není použitelné 

Viskozita : není použitelné 
 Hnací plyn : Propan/Butan 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění pryskyřicí znečištěných vozidel téměř všech druhů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Odstraňovač smoly nastříkat na znečištěná místa a nechat jej krátce působit. 
Následně rozpuštěné nečistoty setřít měkkou utěrkou nebo houbou.   

NABÍDKA BALENÍ Baumharzentferner 400 ml aerosol Obj. č. 1652 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


